
Měřitelné cíle sociálních služeb Farní charity Starý Knín v roce 2011

V roce 2011 v rámci pečovatelské služby plánujeme poskytnout služby 650 klientům

                                                                                                                          

V roce 2011 v rámci osobní asistence plánujeme poskytnout služby 85 klientům

                                                                                                                           

V roce 2011 v rámci odlehčovací služby plánujeme poskytnout služby 25 klientům 

                                                                                                                           

V roce 2011 v rámci aktivizační služby plánujeme poskytnout služby 250 klientům   

Celkový počet klientů ve všech službách dohromady by měl být nejméně 1010.

                                                                                                                       

-      z ukončených smluv v roce 2011 nebude více než 5% ukončeno z důvodu odchodu z domácí péče

        do ústavních zařízení na vlastní žádost nebo žádost rodiny.

-     z ukončených smluv v roce 2011 nebude více než 2,5% ukončeno z důvodu nespokojenosti

       s  poskytovanými službami.

                                                                                                                           

Vypracoval:   Z. Týcová                                                 15. 1. 2011


	do ústavních zařízení na vlastní žádost nebo žádost rodiny.
	-     z ukončených smluv v roce 2011 nebude více než 2,5% ukončeno z důvodu nespokojenosti
	s  poskytovanými službami.



